predmet zmluvy vo vlastníctve Predávajúceho až do doby, kým Predávajúci neodstráni prekážku, ktorá 
bráni Kupujúcemu riadne predmet zmluvy prevziať. 

IV. CENA PREDMETU ZMLUVY 

4.1       Celková kúpna cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. bode 2.1 tejto čiastkovej zmluvy je vo 

výške 8 722,90 EUR bez DPH (slovom osemtisícsedemstodvadsaťdva EUR aj deväťdesiat EUR centov), 
DPH 1 744,58 EUR, kúpna cena celkom vo výške 10 467,48 EUR.  

4.2 Kupujúci uhradí kúpnu cenu uvedenú v bode 4.1 tohto článku čiastkovej zmluvy na základe 

faktúry vystavenej Predávajúcim, pričom Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru najskôr po